
ZARZĄDZENIE NR 171/2012
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 18 lipca 2012 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Walim Pana Krzysztofa Łuczaka 

Działając na podstawie art. 70 § 1 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 21 poz. 
94 z późn. zm.) w związku z art. 26a ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm). Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Pana Krzysztofa Łuczaka z funkcji Zastępcy Wójta Gminy Walim z dniem 18 lipca 2012 roku. 

§ 2. Niniejsze odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę zawartej w dniu 13 stycznia 
2003r., którego bieg rozpoczyna się z dniem 1 września 2012r., a kończy w dniu 30 listopada 2012r. 

§ 3. 1. W okresie wypowiedzenia Zastępca Wójta zwolniony jest z obowiązku świadczenia pracy, a w okresie 
tym przysługuje mu wynagrodzenie bez dodatku specjalnego związanego z koordynowaniem prac 
konserwatorskich i remontowych na Zamku Grodno w Zagórzu Śląskim. 

2. W okresie wypowiedzenia Zastępca Wójta winien wykorzystać bieżący urlop wypoczynkowy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

Id: BGXZV-ENAVR-YCMGX-FECSY-ESWLB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




